Quis infirmus et ego non infirmor? ¶ **F**ilius David: Confite-
tur eis esse messiam promissum i legem quis nascitur erat ex dauid.
Sed filia mea male a demonio vexata. Vulnera medi-
co detegit: et qualitate et magnitudine morbi ostendit cui dicimur:
vexata. Qualitate cui subiungit: a demonio. ¶ **Q**ui

mis. Hec sunt quæ coinqnāt
m hominem. Non lotis aut man-
nibus manducare non coin-
quinat hominem. Et egressus
o inde iesus secessit i partes ty-
ri et sidonis. Et ecce mulier
e chananga a simb illis eges-
v fa clamauit dices ei: Misere-
re mei dñe fili dñi dñi mea.
mâle a demônio vexat. Quid
non respondit ei verbū. Et ac-
cedentes discipuli eius roga-

Zach. iij. b. **Esa.** xix.
c. In die illa erit quinq^{ue} clustates in terra egypti loquentes lingua
chananea. **Wlches.** i. c. Non est egressa qui habitat in exitu. **Esa.**
xxiiij. c. Et glorificari fuerit dominus hinniet de maris populo eges-
si. **Esa.** xviiiij. d. Egregiumini de babilone: fugite a chaldeis in
voce exultationis; quia tales pueri orare, pro aliis alii non: Quia cum in eis
dupliciter ad intellectum misericordiam animorum ad deitatem provocat.
t. Egressa chananea. Ut ergo egredit: Iesus et mulier: et
sic colloquuntur et recipit mulier sanitatem. **Esa.** lxvij. a. Utinam
diriges eglos et descederes: a facie tua montes defuerent.
Cant. viij. d. Veni dilecte mihi: egrediamini in agrum. **Gen.** xxiiij.
g. Egressus est Isaac ad meditandum in agrum. v. **Clamauit** Job. xxxv. c. Clamabuit et non exaudier. **Cant.** v. b. Vocauit et
non risidit miseri. **Breg.** Quo voces medicorum egri audire dissimili-
lat: eo sine egreditudinis procurat. **Ubi.** Clamabo per diem et non exau-
dit. **Dicitur** enim ut hoc desideraret: et etiam quia: **et** **facilitas** **venie** in
centiu[m] parit delinquendi. **Esa.** xxvi. b. **Discremamur** **impiorum**
et non discet facere iusticiam. **Auctoritate** **Moralis.** **t. Abulier Chan-**
neq. i. alia negotiatrice vendet egli pro pretio. **Apoc.** xviij. c.
Negociatores terre flebit. Hec est negotiatio pilorum: unde hec est
in finibus tyri. **i. angustie.** **Ezech.** xxvij. e. In corde marii et in
aqua multa adduxerunt te remiges tui. q. **Et sicut omnes** i. ve-
nati odis. **Tbreli.** iij. l. Venatio ceperunt me quia auem iniunxerunt
me gratia. s. demones: qui significant quod necroth robustum ve-
natorum: **Gen.** x. b. De his finibus egreditur alia: cum detestat pacem
suis: et sic sentit languorem filii. t. carnis. **Ecc.** xlj. b. Sup filios
luxuriosam firmam custodiā. e. **Et accedentes** discipuli